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Uitslag RWYV Winterserie 2024 - 2025 Rotterdam

10 km Snelwandelen

Luc Legon

André van Slooten
Remco de Bruin

Edwin van Wijngaarden
Luc Nicque

Peter Van Hove
Wilfried van Bremen
Jacqueline Van Drongelen
Liesbet De Smet

Theo Koenis

Han Holtslag

5 km Snelwandelen
Paul Jansen
Jasper Van Hove
Liesbet De Smet
Robin Van Hove
Loes van Bremen
Sandra Maas
Arjan Bogerd
Joachim Bauer
Ad Leermakers
Katrien Van Ammel

3 km Snelwandelen
Ad Martens

1 km Snelwandelen
Rowan Bogerd
Timon Bogerd
Mick van Bremen
Larissa Droogendijk

Alleen de beste 3 prestaties tellen mee voor de einduitslag. Onderstreepte tijden tellen dus niet mee.
Rotterdamse Wandelsport Vereniging: Hans van der Knaap, Schieweg 232c, 3038 BP Rotterdam

Geb
97
78
64
77
64
81
87
69
82
51
57

Geb
73
06
82
10
86
85
72
49
51
82

Geb
48

Geb
13
15
16
72

Vereniging
Cambridge Harriers
RWV

RWV

DAK

ACW

ACHL

RWV

DAK

Duffel

AV Hollandia

Eindhoven Atletiek

Vereniging
DAK

ACHL
Duffel
ACHL

RWV

RWV

DAK

LTV Neukirchen
DAK

ACHL

Vereniging
DJA

Vereniging
RWV
RWV
RWV
RWV

03-Nov

0:54:19

1:01:03

1:04:09

1:12:01

03-Nov
0:26:37
0:37:57

0:33:15
0:33:38
0:34:15
0:34:55
0:37:23
0:45:54
0:44:06

03-Nov
0:21:03

03-Nov
0:07:52
0:07:52
0:08:12

17-Nov
0:44:33

0:51:38
1:00:54

1:00:36
1:03:17
1:10:56

17-Nov
0:26:17

0:33:15
0:33:30
0:34:13
0:35:06
0:37:18
0:44:30
0:42:59

17-Nov
0:20:56

17-Nov
0:07:44
0:07:44
0:07:43

01-Dec  05-Jan  02-Feb
0:44:39 0:44:55
0:49:26  0:51:13  0:48:33
0:50:54 0:51:58
0:51:34
0:59:30 1:02:22
0:59:30 1:02:19  0:59:44
1:03:01
1:03:18
1:05:40
1:08:06 1:07:58
1:09:36 1:12:09 1:11:16
01-Dec  05-Jan  02-Feb
0:27:09  0:29:19  0:27:23
0:28:37 0:28:25
0:34:14  0:30:44
0:33:36 0:32:20
0:34:30
0:33:42  0:37:42
0:35:29
0:39:20
0:43:58 0:42:48
0:43:21
01-Dec 05-Jan 02-Feb
0:21:09 0:21:22
01-Dec 05-Jan 02-Feb
0:07:26
0:07:27
0:09:09  0:08:06
0:07:56  0:07:12

02-Mar
0:44:58

0:51:45

0:59:11

1:03:14

1:07:15
1:09:39

02-Mar
0:26:40

0:31:06
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02-Mar

02-Mar
0:07:31
0:07:53

0:07:09

Totaal
2:14:07
2:29:12
2:34:37
2:37:31
2:59:35
3:01:33
3:04:40
3:09:49
3:20:45
3:23:19
3:30:31

Totaal
1:19:34
1:34:59
1:36:04
1:38:50
1:41:38
1:42:10
1:45:30
1:54:01
2:01:41
2:10:26

Totaal
1:03:08

Totaal
0:22:41
0:23:03
0:24:01
0:22:17

Gem.
0:44:42
0:49:44
0:51:32
0:52:30
0:59:52
1:00:31
1:01:33
1:03:16
1:06:55
1:07:46
1:10:10

Gem.
0:26:31
0:31:40
0:32:01
0:32:57
0:33:53
0:34:03
0:35:10
0:38:00
0:40:34
0:43:29

Gem.
0:21:03

Gem.
0:07:34
0:07:41
0:08:00
0:07:26



